
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI. 358

OGGETTO: Parziale modifica deliberazioni n.n. 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348 del
06/05/2016.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

.pensabile dell'istruttoria

a.'

II Responsabile del procedimento

I Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssaCìàStaQa Bqpanno)

Seduta del giorno 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Vista la deliberazione n. 237 del 05/04/2016, con la quale si è preso atto del D.A.

372/2016 del 09/03/2016 e si è proceduto all'approvazione della dotazione organica aziendale

definitiva;

Vista la nota dell'Assessorato Regionale della Salute prot./serviziol/n.28551 del 25/03/2016

avente per oggetto. "Avvio delle procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e

disponibili nelle dotazioni organiche delle Aziende ed enti del S.S.R. : disposizioni operative ";

Vista la deliberazione n. 471 del 30/12/2014 avente per oggetto: " Adozione del Programma

triennale 2015-2017 di contenimento e di rientro della spesa per il personale a tempo

determinato;

Visto il Piano delle assunzioni 2016-2018, elaborato con riferimento alla nota assessoriale

prot./serviziol/n.28551 del 25/03/2016, ai sensi di quanto disposto dalPart.35 comma 4 del

D.LGS 165/2001 e ss.mm.ii.;

Considerato che, attesa l'urgenza di mettere in atto tutti gli strumenti utili al fine di ridurre la

spesa sostenuta nell'anno 2016 per il personale assunto a tempo determinato, si è proceduto, in

applicazione di quanto previsto nel predetto piano e al fine di assicurare i normali livelli di

assistenza sanitaria a disporre la copertura definitiva di diversi posti vacanti nella dotazione

organica approvata con deliberazione n. 2745/10, modificata con deliberazione n. 1544/12 e,

confermati nella nuova dotazione organica;

Che pertanto a copertura dei posti di che trattasi con deliberazioni n.n. 341, 342, 343, 344,

345, 346, 347, 348 del 06/05/2016, è stata disposta l'assunzione a tempo indeterminato del seguente

personale:



3

• Dott.ssa Busa Barbara nata il 08/05/77, al posto di Dirigente Farmacista di Farmacia

Ospedaliera, decorrente dal 01/06/2016;

• Dott.ssa Finocchiaro Manuela nata il 19/06/78, al posto di dirigente medico di Medicina e

Chinirgia di Accettazione e di Urgenza, decorrente 01/06/2016;

• Dott.sse Pomodoro Alessandra nata il 28/09/74 e Datola Alessandra nata il 05/04/77 al posto

di dirigente medico di Neonatologia, decorrente dal 01/06/2016;

• Dott.ssa Fonti Ilenia nata il 25/08/80, al posto di dirigente medico di Ginecologia e

Ostetricia, decorrente 01/06/2016;

• Dott. Ottaviano Gianni, al posto di dirigente medico di Nefrologia;

• Dott.ssa Alagona Corradina nata il 25/09/71, al posto di dirigente medico di Medicina

Interna;

• Dott.ssa Mure Gabriella nata il 26/08/81, al posto di Dirigente Medico di Medicina

Nucleare;

• Dott.ssa Ferrini Silvia nata il 14/04/77, al posto di dirigente medico di Pediatria;

Ritenuto, a parziale modifica di quanto disposto e al fine di non creare disservizi nell'attività

assistenziale fissare la decorrenza dell'assunzione a tempo indeterminato del suddetto personale a

far data dal 01 luglio 2016, data di cessazione dei contratti a tempo determinato già stipulati per i

medesimi profili e non più rinnovabili;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane che ne attesta la legittimità nonché la corretezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:



Modificare parzialmente le deliberazioni n.n. 341, 342, 343, 344, 345, 346, 347, 348, del

06/05/2016, con le quali è stata disposta l'assunzione a tempo indeterminato del seguente personale

dottori: Busa Barbara, Finocchiaro Manuela, Pomodoro Alessandra, Datola Alessandra, Fonti Ilenia,

Ottaviano Gianni, Alagona Corradina, Mure Gabriella, e Perrini Silvia fissando la decorrenza delle

assunzioni a tempo indeterminato a far data dal 01 luglio 2016, data di cessazione dei contratti a

tempo determinato già stipulati per i medesimi profili e non più rinnovabili.

Munire la presente deliberazione della clausola di esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo
A I i(Dòn/Giovanni Alnnino)

II Direttore Sanitario

(Dott.ssa

II l > f ( > r f e Generale

( Dott. Gi/frgioviulio Santonocito)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)


